加 入 者 分 担 金 減 免 申 請 書

    年  月  日

   越谷・松伏水道企業団

   企業長     宛

申請者 住所

氏名

  越谷・松伏水道企業団給水条例施行規則第９条の規定に基づき、次のとおり申請いた

します。

 １ 減額又は免除を申請する理由

 ２ 給水装置所有者

 ３ 給水装置の設置場所   越谷市

               松伏町

４ 加入者分担金 減 額  ￥           水道メーター口径 φ

          免除額  ￥

５ 指定給水装置工事事業者名

６ その他必要書類